

Composite Group ApS

CVR-nr. 34457735

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.06.2013.

Dirigent

Navn: Michael Rann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Composite Group ApS
Granlunden 8
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34457735

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 12.03.2012 - 31.12.2012

Direktion

Michael Rann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, industri og konsulentytelser, herunder handel med komposit og andre materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Resultatet for perioden 12.03.2012 til 31.12.2012 andrager 54 t. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		209.875
Personaleomkostninger	1	<u>(140.449)</u>
Driftsresultat		69.426
Andre finansielle indtægter	2	7.033
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.137)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		75.322
Skat af ordinært resultat	4	<u>(21.400)</u>
Årets resultat		<u>53.922</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>53.922</u>
		<u>53.922</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.646
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.646</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.646</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.920
Andre tilgodehavender	6	8.669
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	163.180
Tilgodehavender		<u>178.769</u>
 Likvide beholdninger		 <u>63.442</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>242.211</u>
 Aktiver		 <u>258.857</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>60.082</u>
Egenkapital		<u>140.082</u>
Udskudt skat	8	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>
Skyldig selskabsskat		20.400
Anden gæld	9	<u>97.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.775</u>
Gældsforpligtelser		<u>117.775</u>
Passiver		<u><u>258.857</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissi- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.160	0	86.160
Øvrige egenkapitalposter	0	0	6.160	6.160
Overført til reserver	0	(6.160)	0	(6.160)
Årets resultat	0	0	53.922	53.922
Egenkapital ultimo	80.000	0	60.082	140.082

Noter

	2012 kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	139.236
Pensioner	943
Andre omkostninger til social sikring	270
	140.449
	2012 kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	7.033
	7.033
	2012 kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	896
Valutakursreguleringer	241
	1.137
	2012 kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	20.400
Ændring af udskudt skat	1.000
	21.400
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	16.646
Kostpris ultimo	16.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.646

Noter

	2012
	kr.
6. Andre tilgodehavender	
Øvrige tilgodehavender	8.669
	8.669
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltager. Tilgodehavendet er renteberegnet med den officielle rentesats på 9,45% og nedbringes gennem afregning fra hovedanpartshaver.	
	2012
	kr.
8. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	1.000
	1.000
	2012
	kr.
9. Anden gæld	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	28.645
Andre skyldige omkostninger	68.730
	97.375
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	